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Anvisning inför ansökan om ned- och 

uppsättning av belysningsanordning 

tillhörande Solna stad 

 

Allmänt 

Denna anvisning är till företag som bedriver arbeten där Solna stads offentliga 

belysningsanläggningar inverkar och utgör ett hinder i verksamheten. 

Generellt 

Ansökan för ned-och uppsättning av belysningsanordningar ska göras i god tid 

och senast 7 arbetsdagar innan planerad demontering av belysningsanordning.     

Ansökan för ned- och uppsättning av belysningsanordningar inom Solna stad 

sker skriftligen via e-post belysning@solna.se . 

Uppgifter som behöver anges i samband med ansökningen hänvisas till denna 

anvisning bilagda ansökningsblankett Bilaga 1. 

Tillfällig belysning 

Vid arbeten som kräver nedtagning av befintlig belysningsanordning ska vid 

behov tillfällig belysning planeras in i samråd med kommunens 

belysningsingenjör. Tillfällig belysning ska utformas så att belysningskvalitén 

motsvarar den befintliga gatu-eller parkbelysningen. Tillfällig belysning får inte 

orsaka bländning för trafikanter eller kringboende. 

Tillfällig belysning ska vara tänd samma tider som befintlig belysning. In- och 

urkoppling ska alltid ske enligt gällande rutin från eldriftsansvarig hos Solna 

stads drift- och underhållsentreprenör. 

Debiteringsförhållanden 

Solna stads drift- och underhållsentreprenör debiterar ansökande företag 

kostnaderna för ned- och uppsättning av belysningsanordning samt vid behov 

tillfällig belysning 
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- vid arbeten som bedrivs mot ansökan av fastighetsägare/byggherre 

och där belysningsanläggningen är monterad på Solna stads 

offentliga gator och mark.  
 

Solna stad bekostar ned- och uppsättning av belysningsanordning samt tillfällig 

belysning 

- vid arbeten som bedrivs mot ansökan av fastighetsägare/byggherre 

och där den offentliga belysningsanläggningen ansluter eller är 

monterad på fastighetsägarens fasad alternativt tomt. 
 


